108 Brno - Modfice - Pohorelice - Lechovice - Znojmo (l. ¢ast) I"S@lMK
/\
Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 29.8.2021 do 11.12.2021
Linka 727108: Prepravu zajiStuje: ADOSA a.s.,Zastavecka 1030,665 01 Rosice (spoje 191,601)
Linka 725108: Pfrepravu zaj : BDS-BUS, s.r.0.,Vlkovska 334,595 01 Velka Bite$ (spoje 101,105 az 111,131,181,221,273)
Linka 729108: Prepravu zajiStuje: Znojemska dopravni spole¢nost - PSOTA, s.r.o.,DobSicka 3697/6,669 02 Znojmo (spoje 3 az 39,77,85)
Linka 728108: Piepravu zajidtuje: CSAD Hodonin a.s.,Brnénska 3883/48,695 01 Hodonin (spoje 141,143,171,231)
PRACOVNI DNY
Cislo spoje:
Usek| zéna Zastavka R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R
& &M & &M & & &M & &H &
2 | 100 Brno, UAN Zvonarka && 4:10 | 5:05 | 5:25 | 6:00 | 6:25 [ 7:25 | 8:25 | 9:25 | 10:25| 11:25[ 12:25| 12:55| 13:25 [ 13:40| 13:55 | 13:55 | 14:25| 14:40 [ 14:55| 14:55| 15:25 | 15:25| 15:55 [ 15:55 | 16:25 | 16:40 [ 16:55| 16:55 | 17:25| 17:55| 18:25 [ 18:55| 19:25 | 20:30 [ 21:30 | 22:35
; 100 Brno, Strazni (z) 4:13 | 5:08 | 5:28 | 6:03 | 6:28 | 7:28 | 8:28 | 9:28 | 10:28 | 11:28 | 12:28 | 12:58 | 13:28 | 13:43 | 13:58 | 14:28 | 14:43 | 14:58 | 15:28 | 15:58 | 16:28 | 16:43 | 16:58 | 17:28 | 17:58 | 18:28 | 18:58 | 19:28 | 20:32 | 21:32 | 22:38
o [ 101 Brno, Ustfedni hibitov 4:16 | 5:11 | 5:31 | 6:06 | 6:31 | 7:31 | 8:31 | 9:31 | 10:31| 11:31| 12:31 | 13:01| 13:31 | 13:46 ! 14:01| 14:31| 14:46 ! 15:01 ! 15:31 ! 16:01| 16:31 | 16:46 ! 17:01| 17:31| 18:01| 18:31| 19:01| 19:31| 20:35( 21:35| 22:41
| £ | 510 * Modfice, TyrSova 4:22 | 5:17 | 5:37 | 6:12 | 6:37 | 7:37 | 8:37 | 9:37 | 10:37 | 11:37 | 12:37 | 13:07 | 13:37 | 13:52 | 14:07 | 14:37 | 14:52 | 15:07 | 15:37 | 16:07 | 16:37 | 16:52 | 17:07 | 17:37 | 18:07 | 18:37 | 19:07 | 19:37 | 20:40 | 21:40 | 22:47
530 * Pohofelice, prmyslova zéna vychod (z) | 4:35 | 5:30 | 5:50 [ 6:25 | 6:50 | 7:50 | 8:50 | 9:50 | 10:50| 11:50 | 12:50| 13:20| 13:50 | 14:05 ! 14:20| 14:50 15:05 ! 15:20 ! 15:50 ! 16:20| 16:50 | 17:05 ! 17:20| 17:50| 18:20| 18:50| 19:20 | 19:50 | 20:52 | 21:52 | 23:00
530 Pohorelice, Brnénska 4:36 | 5:31 | 551 | 6:26 | 6:51 | 7:51 | 8:51 | 9:51 | 10:51 | 11:51| 12:51| 13:21 | 13:51 | 14:06 ! 14:21| 14:51 | 15:06 ! 15:21 ! 15:51 ! 16:21| 16:51 | 17:06 ! 17:21| 17:51| 18:21 | 18:51| 19:21| 19:51 | 20:53 | 21:53 | 23:01
530 Pohorelice, nam. pFij. | 4:38 | 5:33 | 5:53 | 6:28 | 6:53 | 7:53 | 8:53 | 9:53 | 10:53 [ 11:53| 12:53| 13:23| 13:53 | 14:08 ! 14:23| 14:53 | 15:08 ! 15:23 ! 15:53 ! 16:23] 16:53| 17:08 ! 17:23] 17:53| 18:23 | 18:53 ] 19:23 | 19:53 | 20:55 | 21:55 | 23:03
= 104 Laa a.d.Thaya 4:50 9:00 11:00 | 12:00 | 13:00 | 13:40 14:40 | 15:10 | 15:10 15:40 16:40 17:40 19:30 21:00 23:05
= 105 Mikulov 5:35 6:45 13:25 14:35 15:35 16:05 17:05 18:05 19:05 23:05
= 164 Moravsky Krumlov 5:50 10:00 12:00 Hu13:39 | 14:09 14:39 15:39 16:39 17:39 18:44 20:05 23:15
530 Pohorelice, nam. odj.[ 4:40 | 5:35 | 5:55 [ 6:30 | 6:55 [ 7:55 | 8:55 [ 9:55 [ 10:55] 11:55[ 12:55[ 13:25[ 13:55[ 14:10 ! 14:25| 14:55| 15:10 ! 15:25 ! 15:55 ! 16:25| 16:55| 17:10 ! 17:25| 17:55| 18:25 [ 18:55| 19:25| 19:55 | 20:55 | 21:55 | 23:05
530 Pohorelice, obch.akademie 4:42 | 5:37 | 557 | 6:32 | 6:57 | 7:57 | 857 | 9:57 | 10:57 | 11:57 | 12:57 | 13:27 | 13:57 | 14:12 ! 14:27| 14:57 | 15:12 ! 15:27 ! 15:57 ! 16:27| 16:57 | 17:12 ! 17:27| 17:57 | 18:27 | 18:57 | 19:27 | 19:57 | 20:57 | 21:57 | 23:07
449 BraniSovice, st.silnice 4:48 | 5:43 | 6:03 | 6:38 | 7:03 | 8:03 | 9:03 [ 10:03| 11:03 ) 12:03| 13:03 | 13:33| 14:03 | 14:18 | 14:33] 15:03 | 15:18 | 15:33 | 16:03 | 16:33| 17:03 17:18 | 17:33| 18:03 18:33) 19:03 | 19:33 20:03 | 21:03 | 22:03 | 23:13
= 450 Jifice u Miroslavi 6:01 7:08 13:49 15:18 16:18 17:18 19:18
= 450 Miroslav 10:10 12:10 [ 13:10 14:10 15:50 17:50
449 Trnové Pole, rozc.1.2 (z) 4:50 | 5:45 | 6:05 | 6:40 | 7:05 | 8:05 | 9:05 | 10:05| 11:05| 12:05| 13:05 | 13:35| 14:05 | 14:20 | 14:35| 15:05 | 15:20 | 15:35 | 16:05 | 16:35| 17:05| 17:20 | 17:35| 18:05| 18:35( 19:05| 19:35| 20:05 | 21:05 | 22:05 | 23:15
459 Miroslav, rozc.4.0 4:55 | 5:50 | 6:10 | 6:45 | 7:10 | 8:10 | 9:10 | 10:10] 11:10] 12:10 13:10( 13:40| 14:10| 14:25 ! 14:40] 15:10 15:25 ! 15:40 ! 16:10 ! 16:40] 17:10| 17:25 ! 17:40] 18:10| 18:40 19:10 19:40| 20:10 21:10| 22:10| 23:20
= 158 Hrusovany n.Jev. 5:01 6:10 6:45 8:10 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 19:40 23:20
= 158 Tavikovice 5:50 | 6:25 7:20 10:10 12:10 14:10 | 14:25 15:10 | 15:25 16:10 16:40 | 17:10 | 17:25 18:10 19:40 | 20:10 23:35
459 Miroslav, Kasenec,na statni 4:58 6:13 7:13 | 8:13 | 9:13 | 10:13 11:13| 12:13| 13:13 13:43| 14:13 | 14:43| 15:13 | 15:43 | 16:13 | 16:43| 17:13 | 17:43| 18:13| 18:43| 19:13 20:13| 21:13| 22:12 23:22
459 Mackovice, rozc.2.6 (z) 5:01 6:16 7:16 | 8:16 | 9:16 | 10:16| 11:16| 12:16| 13:16 | 13:46 | 14:16 | 14:46 | 15:16 | 15:46 | 16:16 | 16:46 | 17:16 | 17:46| 18:16 | 18:46 | 19:16 20:16 | 21:16 | 22:15| 23:25
820 Oleksovice, rozc.1.7 5:04 6:19 7:19 | 8:19 | 9:19 | 10:19( 11:19| 12:19| 13:19( 13:49| 14:19 | 14:49| 15:19 | 15:49 | 16:19 | 16:49| 17:19 | 17:49| 18:19 18:49| 19:19 20:19| 21:19| 22:18| 23:28
820 Lechovice, zamek 5:07 6:22 7:22 | 8:22 | 9:22 | 10:22 11:22| 12:22| 13:22 | 13:52 | 14:22 ! 14:52| 15:22 ! 15:52 ! 16:22 ! 16:52 | 17:22 ! 17:52 | 18:22| 18:52| 19:22 20:22| 21:22 22:20| 23:30
820 Lechovice, ObU 5:10 6:25 7:25 | 8:25 | 9:25 | 10:25] 11:25| 12:25| 13:25| 13:55 | 14:25 ! |14:55]|15:25 ! |15:555| ¢ |16:25| ! |16:55|17:25 ! |17:55|18:25] 18:55| 19:25 20:25| 21:25 | 22:23 | 23:33
= 822 HruSovany n.Jev. 5:22 8:28 | H30:28 | 10:28 12:28 | 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28 22:50
= 822 Zvnojmo 8:28 10:28 12:28 14:28 15:28 16:28 17:28
= 835 Zeletice 5:22 7:26 11:32 14:02 15:02 17:02
= 836 Hodonice 5:28 16:58 17:58 18:58
810 Prace, rozc.0.7 5:12 6:27 7:27 | 8:27 | 9:27 | 10:27 | 11:27| 12:27| 13:27 | 13:57 | 14:27 [ 14:57| 15:27 [ 15:57 [ 16:27 [ 16:57 | 17:27 [ 17:57| 18:27 | 18:57 | 19:27 20:27| 21:27 | 22:25]| 23:35
800 Znojmo, aut.nadr. 36 5225} 6:40 7:40 | 8:40 | 9:40 | 10:40] 11:40| 12:40| 13:40| 14:10| 14:40 14:47] 15:10| 15:40 15:47] 16:10| 16:17| 16:40 16:47 | 17:10| 17:40 17:47] 18:10) 18:40| 19:10 19:40 20:40| 21:40| 22:37 | 23:47
= S8 Breclav 6:56 Hir:57 | 8:56 10:56 | 11:56 | 12:56 [ 13:56 14:56 14:56 15:56 15:56 16:56 | 16:56 17:56 17:56 18:56
= 432 Ivangice 751 | 851 10:51 12:51 | 13:51 14:51 14:51 15:51 15:51 16:51 | 16:51 1851
= 811 Trsténice 8:58 10:58 | 11:58 | 13:04 | 13:51 14:58 14:58 15:58 15:58 16:58 | 16:58 18:58 22:38
= = 812 Dukovany 13:01 14:21 15:21 16:21 | 16:21 18:21 22:41
k=4 = 813 Hostim 10:52 14:52 14:52 16:52 | 16:52 18:52
S = 814 Biskupice-Pulkov 5:50 9:02 11:02 13:02 | 14:02 15:02 15:02 16:02 16:02 17:.02 | 17:02 19:02 22:38
& = 815 Jihlava 10:45 | 12:15 13:45 15:15 | 15:15 16:15 | 16:15 17:15 | 17:15 18:15 19:15 22:45
< = 816 Drosendorf 5:25 9:02 |B@woo02 | 11:02 | 12:02 | 13:02 Ehass | 14:32 | 14:55 15:02 16:02 16:02 17:.02 | 17:02 18:02 18:02 19:02 HR102 22:42
= 817 Vranov n.Dyji Hile:50 9:00 11:20 Hi14:30 | 15:00 15:00 17:00 | 17:00 19:00 22:40
= 818 Satov 5:32 : 9:10 11:10 H#3:10 | 14:10 15:10 15:10 Hii6:10 Hii6:10 17:10 | 17:10 19:10 22:40
= 819 Chvalovice 9:00 11:00 14:18 | 15:00 15:00 16:00 16:00 17:00 | 17:00 19:00 21:00 22:40
= 820 Hevlin 5:40 8:58 10:58 | H312:15 | B@13:00 | 14:00 | Hd14:15 | 15:00 15:00 16:00 16:00 17:00 | 17:00 19:00 22:40
= 821 Velky Karlov H3s:39 Hie:51 9:11 11:11 13:08 | H13:46 H14:46 15:11 16:11 16:11 17:11 | 17:11 19:11 22:41
= spoje navaz a linku 108 nejede 27.10. a 29.10.
(T) zastavka celodenné na znameni nejede od 29.8. do 31.8.
spoj zastavkou projizdi jede od 29.8. do 31.8. X,
! spoj jede po jiné trase Vzhledem ke stavebnimu stavu zastavek nelze garantovat bezbariérovy nastup do a vystup z vozidla na vSech zastavkach. Stastnou cestu s IDS JMK
& spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem *  spoje projizdi mezi zastavkami Modfice, TyrSova resp. Modrice, Brnénska a Pohorelice, primyslova zéna vychod pres tarifni zénu 520
R jede v pracovnich dnech H  ze zastavky Miroslav, rozc.4.0 pokracuje dale jako linka 158 do zastavky Hostéradice, nam.
jede od 29.8. do 10.9. M ze zastavky Miroslav, rozc.4.0 pokracuje dale jako linka 158 do zastavky Miroslav, aut. st.
nejede od 29.8. do 31.8., 27.10. a 29.10.




IDS T3 IMK

_—

Plati od 29.8.2021 do 11.12.2021

108

Brno - Modfrice - Pohorelice - Lechovice - Znojmo (ll. ¢ast)

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje
Linka 729108: Prepravu zajistuje: Znojemska dopravni spolec¢nost - PSOTA, s.r.o.,Dobsicka 3697/6,669 02 Znojmo (spoje 301 az 323,327 az 341,401)
Linka 725108: Prepravu zajistuje: BDS-BUS, s.r.o.,Vlkovska 334,595 01 Velka Bites$ (spoj 381)

Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz

SOBOTA + NEDELE

Cislo spoje: 341 401 305 307 309 339 311 313 315 317 319 321 323 327 329 381 331 333 335 337
Usekl Zéna Zastavka et | ot | of || ©f | @t | @ | ot | ot | 6t | 6t | 6t t et | ot t ®t t ® t t ©t
LV &
S [100 Brno, UAN Zvonatka & 5:25 | 7:25 | 7:55 | 8:55 | 9:25 | 9:55 | 11:25] 11:55| 13:25[ 13:55[ 15:25[ 15:55 [ 16:25 | 17:25 [ 17:55[ 18:55 | 19:25] 19:55| 19:55 | 20:25 | 21:30 | 22:35
> | 200 Brno, Strazni (2) 5:28 | 7:28 | | 9:28 | 11:28| | 13:28| | 15:28| | 16:28 | 17:28| | | 19:28| | | | 20:28] 21:32 | 22:38
N [ 101 Brno, Ustredni hibitov 5:31 | 7:31 ! ! 9:31 ! 1131 ¢ 1331 ! |1531| ¢ [1631]17:31| ¢ ! 1931 ¢ ! |20:31]21:35| 22:41
Z | 510 * Modfice, Tyr$ova 5:37 | 7:37 | | 9:37 | J11:37| | 1337 | |[a15:37| | |16:37|17:37| | | |29:37] | | | 20:37] 21:40| 22:47
530  * Pohorelice, pramyslova zéna vychod (z) | 5:50 | 7:50 ! ! 950 [ ¢ 1150 ¢ [1350| ¢ [15:50| ¢ | 1650 17:50| ¢ ! |19:50] ¢ ! |20:50| 21:52 | 23:00
530 Pohofelice, Brnénska 5:51 | 7:51 ! ! 9:51 ! |11 ¢ |a3ss1| ¢ |ass1| ) |61 1751 ¢ ! 19551 ¢ ! |20:51]21:53] 23:01
530 Pohorelice, nam. pFij. | 5:53 | 7:53 ! ! 9:53 ! J11:53] ¢ 1353 ¢ |15:53] (¢ |16:53|17:53[ ¢ ! [19:53] ¢ ! | 20:53]21:55] 23:03
= 104 Laa a.d.Thaya 6:05 7:55 16:55 20:55
= 105 Mikulov 23:05
= 165 Hustopece 5:59
530 Pohorelice, nam. odj.| 5:55 | 7:55 ! ! 9:55 ! |1155] ¢ 1355 ¢ 1555 (¢ [16:55[17:55( ¢ { |19:55] ¢ ! |20:55]21:55] 23:05
530 Pohoftelice, obch.akademie 5:57 | 7:57 ! ! 9:57 ! |a11us7| ¢ |a3ss7| ¢ |as57| ! |16557| 1757 ¢ ! 19557 ! ! |20:57]| 21:57 | 23:07
449 Braniovice, st.silnice 6:03 | 8:03 | | 10:03| | 12:03| | 14:03| | 16:03| | 17:03| 18:03| | | [20:03] | | ] 21:03] 22:03] 23:13
= 450 Miroslav 10:10 14:10
449 Trnové Pole, rozc.1.2 (z) 6:05 | 8:05 [ [ 10:05| | 12:05| | 14:05| | 16:05| | 17:05[ 18:05| | [ [2005] | | ]21:05]22:05] 23:15
459 Miroslav, rozc.4.0 6:10 | 8:10 ! ! J10:10] ¢ J12:10] ¢ 1410 ¢ [1e:10f ¢ [17:10f18:10] ¢ ! |20:10] ! ! |21:10]22:10] 23:20
= 158 Tavikovice 10:10 12:10 14:10 16:10 18:10
459 Miroslav, Kagenec,na statni 6:13 | 8:13 [ | 10:3| | 12:13| | 1413 | 16:13| | 17:13] 18:13| | [ 20:13] | | [21:13]22:12] 23:22
459 Mackovice, rozc.2.6 (z) 6:16 | 8:16 | | 10:16| | 12:16| | 14:16 | | 16:16 | | 17:16| 18:16 | | | |2016] | | |21:16]22:15] 23:25
820 Oleksovice, rozc.1.7 6:19 | 8:19 | | 10:29| | 12:29| | 14:29( | 16:19| | 17:19| 18:19( | | |20:19] | | | 21:19] 22:18 | 23:28
820 Lechovice, zamek 6:22 | 8:22 ! ! |10:22] ¢ 12222 ! 1422 ! [16:22| ¢ [17:22|18:22| ¢ ! 2022 ¢ ! | 21:22]22:20] 23:30
820 Lechovice, ObU 6:25 | 8:25 ! ! J10:25] ¢ |12:25] 1425 ¢ |1e:25| ¢ [a7:25]18:25] ¢ ! |20:25] ! ! |21:25]22:23] 23:33
= 822 HruSovany n.Jev. 8:28 12:28 16:28
810 Prace, r0zc.0.7 6:27 | 8:27 [ | J10:27 12:27 14:27 16:27 17:27] 18:27 [ 2027 | 21:27 | 22:25| 23:35
800 Znojmo, aut.nadr. 5o 6:40 | 8:40 | 8:47 | 9:47 [ 10:40] 10:47 ] 12:40] 12:47 | 14:40] 14:47] 16:40| 16:47 | 17:40| 18:40 [ 18:47 | 19:47| 20:40| 20:47| 20:47| 21:40] 22:37] 23:47
= S8 Breclav 6:56 8:56 8:56 10:56 | 10:56 | 12:56 | 12:56 | 14:56 | 14:56 | 16:56 | 16:56 18:56 | 18:56 21:06 | 21:06 | 21:06
= 432 Ivancice 6:51 12:52 | 12:52 | 14:51 | 14:51 | 16:51 | 16:51 18:51 | 18:51
. = 811 Trste'_nice 11:02 | 11:02 | 13:02 | 13:02 17:02 | 17:.02
g = 813 Hostim 8:52 8:52 14:52 | 14:52 18:52 | 18:52
> = 814 Biskupice-Pulkov 11:02 | 11:02 | 13:02 | 13:02 17:02 | 17:02
o = 815 Jihlava 9:00 9:00 11:00 | 11:00 15:00 | 15:00 19:00 | 19:00
% = 816 Drosendorf 7:02 9:02 9:02 11:02 | 11:02 | 13:02 | 13:02 | 15:02 | 15:02 | 17:02 | 17:02 19:02 | 19:02 2102 | emle1-02 | EI21:02
b4 = 817 Vranov n.Dyji 9:00 9:00 10:00 13:00 | 13:00 |@A15:00 17:00 | 17:00 19:00 | 19:00
= 818 Satov E&o:10 | @o:10 11:10 | 11:10 | 13:10 | 13:10 |@A15:10 |@1s:10| 17:10 | 17:10 @19:10 | @A19:10
= 819 Chvalovice 9:00 9:00 11:00 | 11:00 | 13:00 | 13:00 ®17:00 | t17:00 19:00 | 19:00 EH21:00 | BA21:00 | BA21:00
= 820 Hevlin 7:00 10:59 | 10:59 | 13:00 | 13:00 | 15:00 | 15:00 | 17:00 | 17:00 19:00 | 19:00
= 821 Velky Karlov 7:11 ®11:13 | ®11:13| 13:11 | 13:11 | +15:11 | +15:11 | 17:11 | 17:11
Vysvétlivky:
= spoje navazujici na linku 108 jede od 29.8. do 11.9.
(z) zastavka celodenné na znameni jede od 29.8. do 28.9.
| spoj zastavkou projizdi jede od 29.8. do 31.10.
! spoj jede po jiné trase Vzhledem ke stavebnimu stavu zastavek nelze garantovat bezbariérovy nastup do a vystup z vozidla na vSech zastavkach.
& spoj s bezbariérové pfistupnym vozidlem *  spoje projizdi mezi zastavkami Modfice, TyrSova resp. Modfice, Brnénska a Pohofelice, primyslova zéna vychod pres tarifni zonu 520
® jede v sobotu &  Spoj s moznosti prepravy jizdnich kol. PoCet pfepravovanych kol je kapacitné omezen na 20 ks.
1t jede v nedéli a ve statem uznavané svatky V  ze zastavky Znojmo, aut. nadr. pokracuje dale jako linka 817 do zastavky Vranov nad Dyji, pfed hrazi

nejede 28.9. a 28.10.

Stastnou cestu s IDS JMK

800 810 820 459 449 530 520

101

100




108 Znojmo - Lechovice - Pohorelice - Modfice - Brno (l. ¢ast) InsmlMK
/—\
Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 29.8.2021 do 11.12.2021
Linka 725108: Prepravu zajistuje: BDS-BUS, s.r.o.,Vlkovska 334,595 01 Velka Bite$ (spoje 102,106,110,112,132,134,182,222,274,276)
Linka 729108: Pfepravu za| lje: Znojemska dopravni spolec¢nost - PSOTA, s.r.o.,Dobsicka 3697/6,669 02 Znojmo (spoje 2 az 38,76,82)
Linka 727108: Prepravu zajistuje: ADOSA a.s.,Zastavecka 1030,665 01 Rosice (spoje 192,602)
Linka 728108: Piepravu zajistuje: CSAD Hodonin a.s.,Brnénska 3883/48,695 01 Hodonin (spoje 172,232)
PRACOVNI DNY
Cislo spoje: 102 2 4 274 6 602 8 110 10 76 12 14 276 106 16 18 182 132 20 22 24 26 28 134 82 222 30 32 34 36 112 232 38 172 192
Usek| z6na Zastavka R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R
& & & & & & & & & & &
| N [ 800 Znojmo, aut.nadr. 56 4:12 | 4:42 5:12 | 5:42 | 5:42 6:12 | 6:42 | 6:42 | 7:12 7:42 | 7:42 | 8:12 | 9:12 | 10:12 11:12| 12:12 13:12| 13:42| 14:12 14:42] 15:12| 15:12| 15:42| 16:12| 17:12 18:12]19:12| 20:12 21:12
810 Prace, rozc.0.7 4:24 | 4:54 5:24 | 5:54 6:24 | 6:54 | 7:24 | 7:54 | 8:24 | 9:24 | 10:24 | 11:24 | 12:24 | 13:24 | 13:54 | 14:24 14:54 | 15:24 | 15:54 | 16:24 | 17:24 18:24| 19:24| 20:24 | 21:24
820 Lechovice, ObU 4:26 | 4:56 5:26 ! 5:56 6:26 ! 6:56 | 7:26 ! 7:56 | 8:26 | 9:26 | 10:26] 11:26| 12:26] 13:26 | 13:56 | 14:26 14:56 ! 15:26] 15:56 | 16:26] 17:26 18:26] 19:26 | 20:26 | 21:26
= 822 I:Iruéovany n.Jev. 8:28 |H39:28| 10:28 12:28 | 13:28 14:28 15:28 16:28 | 17:28 18:28 | 19:28
= 835 Zeletice 7:26 11:32 14.02 15:02
820 Lechovice, zamek 4:28 | 4:58 5:28 ! 5:58 6:28 ! 6:58 | 7:28 ! 7:58 | 8:28 | 9:28 | 10:28 11:28 | 12:28 | 13:28 | 13:58 | 14:28 14:58 ! 15:28| 15:58 | 16:28 | 17:28 18:28| 19:28 | 20:28 | 21:28
820 Oleksovice, rozc.1.7 4:31 | 5:01 5:31 | 6:01 6:31 | 7:01 | 7:31 | 8:01 | 8:31 | 9:31 | 10:31 11:31| 12:31 13:31| 14:01 | 14:31 15:01 | 15:31| 16:01] 16:31 17:31 18:31| 19:31| 20:31| 21:31
459 Mackovice, rozc.2.6 (z) 4:34 | 5:04 5:34 | 6:04 6:34 | 7:04 | 7:34 | 8:04 | 8:34 | 9:34 | 10:34 | 11:34| 12:34 13:34 | 14:04 | 14:34 15:04 | 15:34| 16:04 | 16:34 | 17:34 18:34| 19:34| 20:34 | 21:34
459 Miroslav, Kasenec,na statni 4:37 | 5:07 5:37 | 6:07 6:37 | 7:07 | 7:37 | 8:07 | 8:37 | 9:37 | 10:37 11:37] 12:37| 13:37 | 14:07 | 14:37 15:07 | 15:37| 16:07 | 16:37 | 17:37 18:37| 19:37] 20:37| 21:37
459 Miroslav, rozc.4.0 4:10 | 4:40 | 5:10 | 5:15 | 5:40 ! 6:10 | 6:25 | 6:40 ! 7:10 | 7:40 | 7:55 ! 8:10 | 8:40 | 9:40 | 10:40] 11:40 12:40] 13:40 14:10] 14:40 15:00] 15:10 ! 15:40] 16:10 16:40] 17:40| 17:55] 18:40 19:40 20:40] 21:40
= 158 Hrusovany n.Jev. 5:01 6:10 8:10 9:40 10:40 | 11:40 13:40 14:40 15:40 16:40 | 17:40 19:40
= 158 Tavikovice 5:44 6:25 7:20 14:10 15:10 16:10 | 16:40 19:40
449 Trnové Pole, rozc.1.2 (z) 4:15 | 4:45 | 5:15 | 5:20 | 5:45 | 6:15 | 6:30 | 6:45 | 7:15 | 7:45 | 8:00 [ 8:15 | 8:45 | 9:45 | 10:45| 11:45] 12:45| 13:45| 14:15| 14:45| 15:05| 15:15 [ 15:45| 16:15] 16:45| 17:45] 18:00 | 18:45| 19:45| 20:45| 21:45
449 BraniSovice, st.silnice 4:17 | 4:47 | 5:17 | 5:22 | 5:47 | 6:17 | 6:32 | 6:47 | 7:17 | 7:47 | 8:02 | 8:17 | 8:47 | 9:47 | 10:47| 11:47] 12:47| 13:47| 14:17| 14:47| 15:07 15:17 | 15:47] 16:17 ] 16:47| 17:47] 18:02| 18:47 | 19:47 | 20:47 | 21:47
= 450 Jifice u Miroslavi 6:01 7:08 9:49 11:49 | 12:49 | 13:49 15:18 16:18
= 450 Miroslav. 4:49 5:43 6:49 10:10 12:10 | 13:10 | 14:10 15:50 17:50
530 Pohorelice, obch.akademie 4:23 | 453 | 5:23 | 5:28 | 5:53 ! 6:23 | 6:38 | 6:53 ! 7:23 | 7:53 | 8:08 ! 8:23 | 8:53 | 9:53 | 10:53 11:53| 12:53| 13:53| 14:23| 14:53| 15:13| 15:23 ! 15:53| 16:23] 16:53| 17:53] 18:08 | 18:53 | 19:53 | 20:53 | 21:53
530 Pohorelice, nam. 4:25 | 4:55 | 5:25 | 5:30 | 5:55 i 6:25 | 6:40 | 6:55 i 7:25 | 7:55 | 8:10 I 8:25 | 8:55 | 9:55 | 10:55] 11:55] 12:55] 13:55 14:25| 14:55] 15:15] 15:25 li 15:55] 16:25] 16:55] 17:55] 18:10 18:55] 19:55 20:55] 21:55
= 104 Laa a.d.Thaya 5:40 5:40 6:35 7:35 9:00 11:00 | 12:00 | 13:00 14:40 | 15:10 15:40 16:40 21:00
= 105 Mikulov 4:30 5:35 5:35 6:15 6:45 6:45 8:25 8:25 14:35 15:35 | 15:35 16:05 17:05 | 18:05 19:05
= 164 Moravsky Krumlov 5:25 5:50 6:39 7:25 10:00 12:00 14:09 15:39 16:10 | 16:39 20:05
= 165 Hustopece 15:24
= 504 Brno 455 5:25 6:00 6:40 6:40 7:10 7:55 9:00 11:00 14:12 15:00 16:00 17:00 | 18:00 20:00
530 Pohofelice, Brnénska 4:27 | 457 | 5:27 | 5:32 | 5:57 I} 6:27 | 6:42 | 6:57 I} 7:27 | 7:57 | 8:12 li 8:27 | 8:57 | 9:57 | 10:57 | 11:57 | 12:57 | 13:57 | 14:27 | 14:57 | 15:17 | 15:27 li 15:57| 16:27 | 16:57 | 17:57 | 18:12| 18:57 | 19:57 | 20:57 | 21:57
—— 530 * Pohoelice, prumyslova zona vychod (z) | 4:28 | 4:58 | 5:28 | 5:33 | 5:58 ! 6:28 | 6:43 | 6:58 ! 7:28 | 7:58 | 8:13 ! 8:28 | 8:58 | 9:58 | 10:58| 11:58 | 12:58 | 13:58 | 14:28| 14:58 | 15:18| 15:28 ! 15:58| 16:28] 16:58 | 17:58] 18:13 | 18:58 | 19:58 | 20:58 | 21:58
3, [510,C * Modfice, Brnénska 4:42 | 5:12 | 5:42 | 5:47 | 6:12 ! 6:42 | 6:57 | 7:12 ! 7:42 | 8:12 | 8:27 lé 8:42 | 9:12 | 10:12| 11:12) 12:12 13:12| 14:12| 14:42| 15:12| 15:32| 15:42 lé 16:12| 16:42| 17:12) 18:12| 18:27| 19:12| 20:12 21:12| 22:12
; 101 Brno, Ustfedni hibitov 4:48 | 5:18 | 5:48 | 5553 | 6:18 ! 6:48 | 7:03 | 7:18 ! 7:48 | 8:18 | 8:33 ! 8:48 | 9:18 | 10:18] 11:18| 12:18| 13:18| 14:18| 14:48| 15:18| 15:38| 15:48 ! 16:18| 16:48] 17:18| 18:18] 18:33| 19:18| 20:18 | 21:18| 22:18
TN) 100 Brno, S.tréinl' (2) 4:51 | 5:21 | 5:51 | 5:56 | 6:21 | 6:51 | 7:06 | 7:21 | 7:51 | 8:21 | 8:36 | 8:51 | 9:21 | 10:21| 11:21 12:21| 13:21| 14:21| 14:51| 15:21 | 15:41| 15:51 | 16:21| 16:51| 17:21| 18:21| 18:36| 19:21 | 20:21 | 21:21 | 22:21
Z | 100 Brno, UAN Zvonaika ¢ 4:55 | 5:25 | 5:55 | 6:00 | 6:25 | 6:34 | 6:55 | 7:10 | 7:25 | 7:34 | 7:55 | 8:25 | 8:40 | 8:34 | 8:55 | 9:25 | 10:25] 11:25] 12:25] 13:25] 14:25) 14:55] 15:25] 15:45] 15:55] 16:04] 16:25| 16:55] 17:25] 18:25] 18:40] 19:25| 20:25] 21:25] 22:25
Vysvétlivky:
= spoje navazujici na linku 108 R jede v pracovnich dnech
(z) zastavka celodenné na znameni iy H3 nejede od 29.8. do 31.8. X,
spoj zastavkou projizdi Vzhledem ke stavebnimu stavu zastavek nelze garantovat bezbariérovy nastup do a vystup z vozidla na vSech zastavkach. Stastnou cestu s IDS JMK
! spoj jede po jiné trase *  spoje projizdi mezi zastavkami Modfice, TyrSova resp. Modfice, Brnénska a Pohofelice, primyslova zéna vychod pfes tarifni zénu 520
& spoj s bezbariérové pFistupnym vozidlem usekovou jizdenku nelze vydat




108 Znojmo - Lechovice - Pohorelice - Modfice - Brno (ll. ¢ast) Ins@lMK
Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 29.8.2021 do 11.12.2021
Linka 729108: Pfepravu zajiStuje: Znojemska dopravni spole¢nost - PSOTA, s.r.o0.,Dobsicka 3697/6,669 02 Znojmo (spoje 302 az 340,402)

Linka 725108: Prepravu zajistuje: BDS-BUS, s.r.0.,VIkovska 334,595 01 Velka Bite$ (spoj 382)
SOBOTA + NEDELE
Cislo spoje: 302 304 340 306 308 310 338 312 314 316 318 320 322 324 326 328 402 330 382 332 334 336
usek| z6na Zastavka et | 6t | 6t | 6t | 6t | @t | ©f | 6t | 6 | ©f t et | ot t et | ot (2 t ; ® ®t t
N | 800 Znojmo, aut.nadr. & 4:12 | 5:12 | 6:12 | 7:12 | 8:12 | 9:12 | 10:12] 11:12| 12:52] 13:12| 14:12| 14:52| 15:12 16:12] 16:52| 17:12| 17:52[ 18:12| 18:52] 18:52| 19:12] 20:12
810 Préage, rozc.0.7 4:24 | 5:24 | 6:24 | 7:24 | 8:24 | 9:24 | 10:24| 11:24| | 13:24 | 14:24| | 15:24 | 16:24 | | 17:24| | 18:24| | | 19:24 | 20:24
820 Lechovice, ObU 4:26 | 5:26 | 6:26 | 7:26 | 8:26 | 9:26 | 10:26|11:26| ¢ |13:26]14:26] (! |15:26|16:26] ¢ |17:26] ! |18:26| ¢ ! 119:26]20:26
= 822 Hrusovany n.Jev. 8:28 16:28 19:28
820 Lechovice, zamek 4:28 | 5:28 | 6:28 | 7:28 | 8:28 | 9:28 | 10:28] 11:28]| ¢ 13:28| 14:28| } 15:28| 16:28[ ¢ 17:28( ¢ 18:28( ¢ ! 19:28 | 20:28
820 Oleksovice, rozc.1.7 431 | 531 | 6:31 | 7:31 | 831 | 9:31 |10:31|22:31| | [23:31]214:31| | |a1581|16:31| | |a731| | |as831| | | ]19:31]20:31
459 Mackovice, rozc.2.6 (z) 4:34 | 5:34 | 6:34 | 7:34 | 834 | 9:34 | 10:34| 11:34| | |13:34]|14:34| | |15:34|16:34| | |17:34| | |18:34| | | ]19:34] 20:34
459 Miroslav, Kagenec,na statni 4:37 | 5:37 | 6:37 | 7:37 | 837 | 9:37 | 10:37| 12:37| | |23:37]|14:37| | |a1537|16:37| | |17:37| | |a1837| | | ]19:37] 20:37
459 Miroslav, rozc.4.0 4:40 | 5:40 | 6:40 | 7:40 | 8:40 | 9:40 [10:40]11:40| ( |13:40|14:40{ ¢ |15:40|16:40] ¢ |17:40| ¢ |18:40| ¢ ! |19:40{ 20:40
= 158 Hrusovany n.Jev. 6:40 9:40 11:40 13:40 15:40 17:40
449 Trnové Pole, rozc.1.2 (z) 4:45 | 5:45 | 6:45 | 7:45 | 8:45 | 9:45 | 10:45| 11:45| | |[13:45]|14:45| | |15:45|16:45( | 1745 | |18:45] | | ] 19:45] 20:45
449 Brani$ovice, st.silnice 4:47 | 5:47 | 6:47 | 7:47 | 8:47 | 9:47 | 10:47] 12:47] | 13:47 | 14:47| | 15:47| 16:47| | 17:47| | 18:47| | | 19:47 | 20:47
= 450 Jirice u Miroslavi 9:49 13:49 17:49
= 450 Miroslav 6:49 10:10 14:10
530 Pohorelice, obch.akademie 453 | 5:53 | 6:53 | 7:53 | 853 | 9:53 | 10:53| 11:53| ¢ [13:53]|14:53] ¢ |15:53|16:53] ¢ | 17:53] ! |1853| ¢ ! |19:53]20:53
530 Pohotelice, nam. 4:55 | 5:55 | 6:55 | 7:55 | 8:55 | 9:55 [10:55]|11:55| ¢ |13:55|14:55] (¢ |15:555|16:55| ¢ |17:55) ¢ |18:55| ¢ ! |19:55] 20:55
= 104 Laa a.d.Thaya 8:55 10:55 14:55 16:55 18:55 20:55
= 105 Mikulov ®4:55
= 164 Moravsky Krumlov 15:00 19:00
530 Pohofelice, Brnénska 457 | 5557 | 6:57 | 7:57 | 857 | 9:57 | 10:57 | 11:57| () | 1357|1457 () |1557| 1657 ¢ |a757| ¢ | 1857 ¢ ! |19:57] 20:57
530 * Pohofelice, pramyslova zéna vychod (z) | 4:58 | 5:58 | 6:58 | 7:58 | 8:58 | 9:58 | 10:58| 11:58| ( |13:58|14:58| | |15:58|16:58| ¢ |17:58| (¢ |18:58| ! |19:58] 20:58
T [510,0 * ModfFice, Brnénska 5:12 | 6:12 | 7:12 | 8:12 | 9:12 | 10:12 11:12| 12:12| ¢ |14:12]15:12] ¢ |16:12|17:12| ) | 18:12| ¢ |19:12] ¢ ! |20:12]21:12
f 101 Brno, Ustfedni hibitov 5:18 | 6:18 | 7:18 | 8:18 | 9:18 | 10:18| 11:18| 12:18| ¢ |14:18|15:18| (¢ |16:18|17:18| ¢ |18:18| ¢} |19:18| ! ! |20:18]21:18
=~ | 100 Brno, Strazni (z) 521 | 6:21 | 7:21 | 821 | 9:21 |10:21 | 11:22 | 12:20| | | 14:2a)a52a| | |ae:21|a72a| | |as21| | |a19:221] | | ]20:21]21:21
Z | 100 Brno, UAN Zvonarka &® 5:25 | 6:25 | 7:25 | 8:25 | 9:25 | 10:25| 11:25] 12:25| 13:44 | 14:25] 15:25| 15:44] 16:25| 17:25| 17:44 ] 18:25 18:44] 19:25| 19:44] 19:44] 20:25| 21:25
Vysvétlivky:
= spoje navazujici na linku 108 t  jede v nedéli a ve statem uznavané svatky
(z) zastavka celodenné na znameni [ jede od 29.8. do 28.9.
spoj zastavkou projizdi Vzhledem ke stavebnimu stavu zastavek nelze garantovat bezbariérovy nastup do a vystup z vozidla na vSech zastavkach.
! spojjede po jiné trase *  spoje projizdi mezi zastavkami Modfice, Tyr§ova resp. Modfice, Brnénska a Pohotelice, primyslova zéna vychod pfes tarifni zénu 520
& spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem &b  Spoj s moznosti prepravy jizdnich kol. Po€et pfepravovanych kol je kapacitné omezen na 20 ks.
® jede v sobotu N  Usekovou jizdenku nelze vydat
Stastnou cestu s IDS JMK




